57
KITS &
ACCESSORIES DRYWALL SPECIAL HARDWOOD OUTDOOR CONSTRUCTION UNIVERSALKITS &
ACCESSORIES CARPENTRY
• Cover caps are available in different colours
• Afdekkapjes zijn verkrijgbaar in diverse kleuren
• Des capuchons sont disponibles en différentes couleurs
• Abdeckkappen sind verfügbar in verschiedene Farben
Chipboard screw with hole, pozidriv
with partial thread, hardened and waxed
Spaanderplaatschroef met kopboring, pozidriv
met gedeeltelijke draad, gehard en gewaxt
Vis à panneaux tête fraisée avec perçage, empreinte pozi
avec filet partiel, trempée et lubrifiée
Spanplattenschraube mit Kopflochbohrung, Pozidriv Antrieb
mit Teilgewinde, gehärtet und gleitbeschichtet
PGWVDG
d
l
Z
t1
d2
dk
11
90°
EN 14592Pozidriv DoP: MWVDG001
Ø [mm] l [mm] Art. Nr. EAN code PZ dk [mm]
STANDARD PACKING - STANDAARDVERPAKKING - EMBALLAGE STANDARD - NORMALPACKUNG
4,5
20 PGWVDG001004500203 5410439005012 PZ 2 9 200 12000
25 PGWVDG001004500253 5410439005029 PZ 2 9 200 12000
30 PGWVDG001004500303 5410439005036 PZ 2 9 200 9600
35 PGWVDG001004500353 5410439005043 PZ 2 9 200 7200
40 PGWVDG001004500403 5410439005050 PZ 2 9 200 7200
45 PGWVDG001004500453 5410439005067 PZ 2 9 200 4800
50 PGWVDG001004500503 5410439005074 PZ 2 9 200 4800
60 PGWVDG001004500603 5410439005098 PZ 2 9 200 3200
70 PGWVDG001004500703 5410439005104 PZ 2 9 200 2400
80 PGWVDG001004500803 5410439005111 PZ 2 9 200 1600
5,0
50 PGWVDG001005000503 5410439203395 PZ 2 10 200 4800
60 PGWVDG001005000603 5410439005128 PZ 2 10 200 3200
70 PGWVDG001005000703 5410439005135 PZ 2 10 200 2400
80 PGWVDG001005000803 5410439005142 PZ 2 10 200 1600
90 PGWVDG001005000903 5410439005159 PZ 2 10 200 1600
100 PGWVDG001005001003 5410439005166 PZ 2 10 200 1600